

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S2019/18 Dům v parku Riegrova**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **40 Altán\_doplnění zámečnických výrobků, úprava dveří, zpev plocha**

Objednatel: **Město Šlapanice IČO: 00282651**  
**Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651**  
**66451 Šlapanice**

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o. IČO: 46992715**  
**Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715**  
**68801 Uherský Brod**

Vypracoval: **Ing. Tomáš Velecký**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	16 812,12
PSV	162 750,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>179 562,12</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>179 562,12 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH 179 562,12 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			576,00	0
5	Komunikace	HSV			10 890,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 272,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 074,12	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			162 750,00	91
Cena celkem					179 562,12	100

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	40	Altán_doplnění zámečnických výrobků, úprava dveří, zpev plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>576,00</b>
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 6*0,3	m3	1,80000	200,00	360,00
2	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	1,80000	20,00	36,00
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,80000	100,00	180,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>10 890,00</b>
4	564861113RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm 4*1,5	m2	6,00000	235,00	1 410,00
5	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	6,00000	755,00	4 530,00
6	583800V02	Žulové odseky tříděné 6*0,12*2,5	t	1,80000	2 750,00	4 950,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 272,00</b>
7	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm prostupy pro kabely : 4*0,3	m	1,20000	3 560,00	4 272,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 074,12</b>
8	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	5,37060	200,00	1 074,12
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>162 750,00</b>
9	767-NC001	Atypický zámečnický výrobek - ocelová zátka DN 150 , POZINK	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00
10	767-NC002	Doplnění ocelové trubky 48,3/4 na příhradový nosník, navaření, včetně nátěru	m	9,00000	1 200,00	10 800,00
11	767-NC003	Příhradový nosník - dl. 9000mm, rozměr 400x300mm, nátěr RAL 7021	kpl	1,00000	48 800,00	48 800,00
12	767-NC004	Demontáž předních skládacích dveří včetně likvidace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
13	767-NC005	Skládací vrata dvoukřídlé 4400x450 mm, nátěr, včetně kování	ks	2,00000	27 075,00	54 150,00
14	767-NC006	Vložení dveří 900x2100mm do skládacích vrat, nátěr, včetně kování	kpl	2,00000	20 000,00	40 000,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S2019/18 Dům v parku Riegrova**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **41 Odpočet neprovedených prací - Hudební altán**

Objednatel: **Město Šlapanice**

IČO: **00282651**

**Masarykovo náměstí 100/7**

DIČ: **CZ00282651**

**66451 Šlapanice**

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o.**

IČO: **46992715**

**Prakšická 2495**

DIČ: **CZ46992715**

**68801 Uherský Brod**

Vypracoval: **Ing. Tomáš**

**Velecký**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-108 475,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-108 475,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>-108 475,00 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH -108 475,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-9 675,00	9
799	Ostatní	PSV			-98 800,00	91
Cena celkem					-108 475,00	100

### Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	41	Odpočet neprovedených prací - Hudební altán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-9 675,00</b>
1	767-99-0004	Dodávka konzola 38/40mm, dl. 500mm, tl. 2 mm, žárově zinkováno, vč. paty a 2 ks hmoždinek	ks	-43,00000	225,00	-9 675,00
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>-98 800,00</b>
2	799-99-0001	Dodávka + montáž molo/dočasné pódium 18,0x2,0x0,45m, vč. schodů na obou stranách a čelních krycích panelů, podrobněji viz PD	sada	-1,00000	98 800,00	-98 800,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S2019/18 Dům v parku Riegrova**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **43 Dokončení SKLEP**

Objednatel: **Město Šlapanice**

IČO: **00282651**

**Masarykovo náměstí 100/7**

DIČ: **CZ00282651**

**66451 Šlapanice**

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o.**

IČO: **46992715**

**Prakšická 2495**

DIČ: **CZ46992715**

**68801 Uherský Brod**

Vypracoval: **Ing. Tomáš  
Velecký**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			74 738,90
PSV			154 083,76
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>228 822,66</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>228 822,66 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH**

**228 822,66 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 642,50	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 465,00	3
5	Komunikace	HSV			13 480,00	6
5b	Podlaha_sklep	HSV			49 040,60	21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 110,80	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 308,76	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			150 775,00	66
Cena celkem					228 822,66	100



## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	43	Dokončení SKLEP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Všivlé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 642,50</b>
1	311112315	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 15 cm zalití tvárníc betonem C 16/20 7,5*0,25	m2	1,87500	876,00	1 642,50
				1,87500		

<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 465,00</b>
2	289970111	Vrstva geotextilie 300g/m2 nad sklep : 30	m2	30,00000	103,50	3 105,00
				30,00000		
3	711823111	Položení nopové fólie vodorovně včetně dodávky fólie nad sklep : 30	m2	30,00000	112,00	3 360,00
				30,00000		

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>13 480,00</b>
4	721211520	Vpusť dvorní, klapka, lapač	kus	1,00000	2 590,00	2 590,00
5	564861113RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuňněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuňnění 220 mm	m2	6,00000	235,00	1 410,00
6	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	6,00000	755,00	4 530,00
7	583800V02	Žulové odseky tříděné 6*0,12*2,5	t	1,80000	2 750,00	4 950,00
				1,80000		

<b>Díl: 5b</b>		<b>Podlaha sklep</b>				<b>49 040,60</b>
8	289970111	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	50,00000	103,50	5 175,00
9	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm podlaha sklepa : 6*8	m2	48,00000	101,50	4 872,00
				48,00000		
10	596921291	Přípl.za výpl.spár veg.plast.dlaždic,bez dodávky 40*0,06	m3	2,40000	1 159,00	2 781,60
				2,40000		
11	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	40,00000	187,00	7 480,00
12	5b-NC001	Příplatek přesun hmot - přístup do sklepa	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
13	28324502.A	Tvárnice zatravnovací	m2	40,00000	471,50	18 860,00
14	583314004	Kamenivo těžné frakce 4/8 2,4*1,5	t	3,60000	520,00	1 872,00
				3,60000		

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 110,80</b>
15	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	20,55402	200,00	4 110,80

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>3 308,76</b>
16	764421250R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 300 mm K20,26,29,33 LAKOVÁNO RAL	m	7,80000	404,00	3 151,20
17	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	31,51200	5,00	157,56

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>150 775,00</b>
18	767-NC001	Fasádní obklad z kompaktních desek - Fundermax 0077 NT Charcoal, 6mm	m2	15,00000	7 000,00	105 000,00
19	767-NC002	Pivotové dveře - atypický zámečnický výrobek 1300x2450 mm, nátěr RAL7021	ks	1,00000	29 320,00	29 320,00
20	767-NC003	Madlo na schodiště do šatlavy - ROXOR 28mm, nátěr, cca 15bm	kpl	1,00000	16 455,00	16 455,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S2019/18 Dům v parku Riegrova**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **44 Kanalizace, protlaky, studna, závlahy**

Objednatel: **Město Šlapanice IČO: 00282651**  
**Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651**  
**66451 Šlapanice**

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o. IČO: 46992715**  
**Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715**  
**68801 Uherský Brod**

Vypracoval: **Ing. Tomáš Velecký**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	87 426,25
PSV	33 621,37
MON	2 460,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>123 507,62</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>123 507,62 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH 123 507,62 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

Za zhotovitele

*Milchová*  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			78 186,25	63
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			9 240,00	7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			33 621,37	27
M21	Elektromontáže	MON			2 460,00	2
Cena celkem					123 507,62	100

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	44	Kanalizace, protlaky, studna, závlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>78 186,25</b>
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	8,75000	600,00	5 250,00
		35*0,5*0,5		8,75000		
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,75000	60,00	525,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,75000	275,00	2 406,25
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,50000	35,00	52,50
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,25000	190,00	1 377,50
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,50000	1 050,00	1 575,00
7	1NC-001	Protlak pro kanalizaci KG DN110	m	7,00000	3 500,00	24 500,00
8	1NC-002	Protlak pro kanalizaci KG DN200	m	7,00000	5 000,00	35 000,00
9	1-NC003	Sondování stávající studny CAT314F	hod	5,00000	1 500,00	7 500,00
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>9 240,00</b>
10	11-NC001	Doprava + manipulace	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
11	11-NC002	Čerpání podzemní vody - 3dny, šachta pro čerpání	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
12	583419004	Kamenivo drcené frakce 32/63 BI Jihomoravský kraj	t	8,00000	405,00	3 240,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>33 621,37</b>
13	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	3,50000	581,44	2 035,04
14	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	10,00000	644,92	6 449,20
15	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	30,00000	738,07	22 142,10
16	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	107,53	537,65
17	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	3,50000	16,33	57,16
18	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	10,00000	21,27	212,70
19	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	30,00000	19,55	586,50
20	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	320,20350	5,00	1 601,02
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>2 460,00</b>
21	702211OA0	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	30,00000	82,00	2 460,00
		chránička mezi stožáry : 30		30,00000		

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** S2019/18 Dům v parku Riegrova  
**Objekt:** ZL Změnové listy  
**Rozpočet:** 45 Nerezový sokl - skutečné množství

**Objednatel:** Město Šlapanice IČO: 00282651  
 Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651  
 66451 Šlapanice

**Zhotovitel:** 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715  
 Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715  
 68801 Uherský Brod

**Vypracoval:** Ing. Tomáš  
 Velecký

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-70 383,15
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-70 383,15</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-70 383,15 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **-70 383,15 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-77 283,15	110
776	Podlahy povlakové	PSV			6 900,00	-10
Cena celkem					-70 383,15	100

### Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	45	Nerezový sokl - skutečné množství

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>-77 283,15</b>
1	771478005R00	Montáž lišt NEREZ SOKLU	m	-173,67000	150,00	-26 050,50
2	1	DODÁVKA NEREZ LIŠT SOKLU 790/8 SF NEREZ BROUŠENÁ 80mm	m	-173,67000	295,00	-51 232,65
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>6 900,00</b>
3	776-NC001	D+M přechodová lišta	ks	6,00000	450,00	2 700,00
4	776-NC002	D+M dřevěná lišta - sokl k podlaze	bm	14,00000	300,00	4 200,00

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** S2019/18 Dům v parku Riegrova  
**Objekt:** ZL Změnové listy  
**Rozpočet:** 46 ZTI gastro, regulátor + plyn, prodloužení komínu

**Objednatel:** Město Šlapanice IČO: 00282651  
 Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651  
 66451 Šlapanice

**Zhotovitel:** 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715  
 Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715  
 68801 Uherský Brod

**Vypracoval:** Ing. Tomáš  
 Velecký

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-27 071,66
PSV			34 557,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>7 486,27</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 486,27 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **7 486,27 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
**Velecký Milan, Ing.**

Za zhotovitele

*Václavová*  
 \_\_\_\_\_

Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721b	Vnitřní kanalizace_odpočet	HSV			-31 919,06	-426
722b	Vnitřní vodovod_sekční vodoměr pro venkovní WC	HSV			4 847,40	65
721	Vnitřní kanalizace_GASTRO	PSV			4 216,75	56
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 891,66	79
723	Vnitřní plynovod_regulátor B25 + vystrojení skříně	PSV			9 713,00	130
725	Zařizovací předměty_GASTRO	PSV			1 668,52	22
731	Kotelny	PSV			15 000,00	200
733_2	Podlahové vytápění - mokrý systém	PSV			-1 932,00	-26
Cena celkem					7 486,27	100

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	46	ZTI gastro, regulátor + plyn, prodloužení komínu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721b Vnitřní kanalizace odpočet</b>						<b>-31 919,06</b>
1	28349014R	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	-1,00000	350,75	-350,75
2	28349063R	Mřížka větrací 150*150 mm se sítkou bílá, RR 120 S	kus	-1,00000	278,88	-278,88
3	551622400R	Vtok střešní DN75/110 vodorovný odtok, izolační svorka, s elektrickým ohřevem, košík	kus	-3,00000	5 606,25	-16 818,75
4	55162241.AR	Vtok střešní DN75/110 vodorovný odtok, pochůzný, živičný límec, s elektrickým ohřevem	kus	-2,00000	5 606,25	-11 212,50
5	55162536.AR	Hlavice větrací střešní DN 75 - souprava	kus	-1,00000	777,86	-777,86
6	55162537.AR	Hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	-4,00000	620,08	-2 480,32
<b>Díl: 722b Vnitřní vodovod _sekční vodoměr pro venkovní WC</b>						<b>4 847,40</b>
7	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	2,00000	89,01	178,02
8	722182001RT1	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj, samolepicí spoj nebo rychlouzávěr	m	2,00000	29,32	58,64
9	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	161,69	323,38
10	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 1/2	kus	4,00000	94,76	379,04
11	722264114R00	Vodoměr bytový SV DN 20x130 mm, Qn 2,5	kus	2,00000	599,73	1 199,46
12	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2"	kus	2,00000	216,31	432,62
13	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	2,00000	12,99	25,98
14	722-PC	Izolace návleková tl.6mm, d22	m	2,00000	7,59	15,18
15	551100011R	Kohout kulový voda FIV.8363 3/4"	kus	2,00000	160,31	320,62
16	998722201R00_R	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
17	722-PC	Tr.PP-RCT D20 +tv., +uložení do korýtek	m	2,00000	207,23	414,46
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace GASTRO</b>						<b>4 216,75</b>
18	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	292,68	1 170,72
19	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	602,60	1 205,20
20	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	90,05	360,20
21	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	107,53	107,53
22	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,00000	16,33	65,32
23	55162400R	Vpust podlahová DN 50/75/110, svislý odtok, sifonová vložka PRIMUS	kus	1,00000	1 307,78	1 307,78
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>5 891,66</b>
24	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	10,00000	89,01	890,10
25	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00000	161,69	1 131,83
26	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	10,00000	12,99	129,90
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	10,00000	9,78	97,80
28	722-PC	Izolace návleková tl.6mm, d22	m	10,00000	7,59	75,90
29	734294382R00	Kohout kulový vypouštěcí, zahradní, DN 15	kus	1,00000	244,95	244,95
30	722-PC	Izolace návleková tl.6mm, d28	m	4,00000	10,12	40,48
31	722-PC	Tr.PP-RCT D20 +tv., +uložení do korýtek	m	10,00000	207,23	2 072,30
32	722-PC	Tr.PP-RCT D25 +tv., +uložení do korýtek	m	4,00000	231,96	927,84
33	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	56,11100	5,00	280,56
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod _regulátor B25 + vstrojení skříně</b>						<b>9 713,00</b>
34	R_3372020T00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 40	ks	1,00000	300,00	300,00
35	R_3372021T00	Regulátor -- B 25 FRANCEL s kolenem SF 1/2" roh	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
36	R_3372022T00	Kohout kulový plyn G6/4"	ks	1,00000	585,00	585,00

## Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	46	ZTI gastro, regulátor + plyn, prodloužení komínu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	R_3372023T00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 6/4"	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00
38	R_3372024T00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	ks	1,00000	360,00	360,00
39	R_3372025T00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	ks	1,00000	150,00	150,00
40	R_3372026T00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 6/4	ks	1,00000	185,00	185,00
41	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	88,30000	10,00	883,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty GASTRO</b>				<b>1 668,52</b>
42	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	7,00000	108,56	759,92
43	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	7,00000	118,45	829,15
44	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	15,89070	5,00	79,45
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>15 000,00</b>
45	731-NC001	Prodloužení koaxiálního odkouření kotle m.č. 127 - nad střechu, lakováno RAL7021	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
<b>Díl: 733 2</b>		<b>Podlahové vytápění - mokrý systém</b>				<b>-1 932,00</b>
46	733.12	Ivar lisovací spojka PE-Xa 17-17	ks	-16,00000	120,75	-1 932,00

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** S2019/18 Dům v parku Riegrova  
**Objekt:** ZL Změnové listy  
**Rozpočet:** 47 Digestoř nad mycí stroj, nerez kryt digestoří

**Objednatel:** Město Šlapanice IČO: 00282651  
 Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651  
 66451 Šlapanice

**Zhotovitel:** 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715  
 Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715  
 68801 Uherský Brod

**Vypracoval:** Ing. Tomáš  
 Velecký

Rozpis ceny	Celkem
HSV	27 945,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>27 945,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	27 945,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **27 945,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

Za zhotovitele

*Milana Veleckého*  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721b	Vnitřní kanalizace_odpočet	HSV			27 945,00	100
Cena celkem					27 945,00	100

### Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	47	Digestoř nad mycí stroj, nerez kryt digestoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721b</b>		<b>Vnitřní kanalizace odpočet</b>				<b>27 945,00</b>
1	728-NC001	Nerezový kryt digestoře - m.č. 113	kpl	1,00000	7 645,00	7 645,00
2	728-NC002	Digestoř nad mycí stroj	ks	1,00000	20 300,00	20 300,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S2019/18 Dům v parku Riegrova**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **48 Přípojka ELEKTRO**

Objednatel: **Město Šlapanice** IČO: **00282651**  
**Masarykovo náměstí 100/7** DIČ: **CZ00282651**  
**66451 Šlapanice**

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o.** IČO: **46992715**  
**Prakšická 2495** DIČ: **CZ46992715**  
**68801 Uherský Brod**

Vypracoval: **Ing. Tomáš Velecký**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	20 445,60
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>20 445,60</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>20 445,60 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **20 445,60 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**

Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			12 404,70	61
M46	Zemní práce při montážích	MON			8 040,90	39
Cena celkem					20 445,60	100



### Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	48	Přípojka ELEKTRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>12 404,70</b>
1	210810090	Kabel CYKY-m 1 kV 3x35+25 volně uložený	m	33,00000	55,40	1 828,20
		přípojka elektro : 14+14+5		33,00000		
2	34111631	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 35 + 25	m	33,00000	320,50	10 576,50
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>8 040,90</b>
3	460200254	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.4	m	15,00000	188,00	2 820,00
4	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	28,00000	132,00	3 696,00
5	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	28,00000	16,80	470,40
6	460560254	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 4	m	15,00000	70,30	1 054,50